
Conselleria d’Infraestructures, 
Territori i Medi Ambient

Conselleria de Infraestructuras, 
Territorio y Medio Ambiente

RESOLUCIÓ de 15 de febrer de 2013, de la Direcció 
General de Transports i Logística, en relació amb els ser-
vicis de transport públic de viatgers en vehicles automò-
bils de menys de nou places de l’Àrea de Prestació Con-
junta de València.  [2013/1902]

RESOLUCIÓN de 15 de febrero de 2013, de la Dirección 
General de Transportes y Logística, en relación con los 
servicios de transporte público de viajeros en vehículos 
automóviles de menos de nueve plazas del  Área de Pres-
tación Conjunta de Valencia.  [2013/1902]

El 31 de desembre de 2012 es publica l’Orde 29/2012, de 21 de 
desembre, de la Conselleria d’Infraestructures, Territori i Medi Ambi-
ent, per la qual es modifiquen les tarifes dels servicis de transport públic 
de viatgers en vehicles automòbils de menys de nou places, de l’Àrea de 
Prestació Conjunta de València (DOCV 6933).

La present resolució es dicta de conformitat amb el que disposa la 
disposició final de la mencionada Orde 29/2012.

Per tot això, i d’acord amb el que disposa l’article 11 del Decret 
192/2012, de 21 de desembre, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment Orgànic i Funcional de la Conselleria d’Infraestructures, Territori 
i Medi Ambient, resolc:

Primer. Mínims de percepció de servicis sol·licitats a través d’emisso-
res

El mínim de percepció, tant diürn com nocturn, dels servicis sol-
licitats a través d’emissores serà el que establix com a mínim de percep-
ció l’article 1 de l’Orde 29/2012.

Segon. Aplicació de tarifes en la zona B
En la zona B s’aplicaran les tarifes previstes en l’article 1 de l’Orde 

29/2012 de la manera següent:
− En dia laboral i horari diürn s’aplica la tarifa 1.
− En dia laboral i horari nocturn s’aplica la tarifa 2.
− En dissabtes i festius, tant en horari diürn com a nocturn, s’aplica 

la tarifa 2.

Tercer. Suplement per servicis amb origen en el recinte portuari/firal

Suplement per servicis amb origen en el recinte portuari/firal: 2,90 
euros.

València, 15 de febrer de 2013.– El director general de Transports i 
Logística: Carlos J. Eleno Carretero.

El 31 de diciembre de 2012 se publica la Orden 29/2012, de 21 
de diciembre, de la Conselleria de Infraestructuras, Territorio y Medio 
Ambiente, por la que se modifican las tarifas de los servicios de trans-
porte público de viajeros en vehículos automóviles de menos de nueve 
plazas, del Área de Prestación Conjunta de Valencia (DOCV 6933).

La presente resolución se dicta, de conformidad con lo dispuesto en 
la disposición final de la mencionada Orden 29/2012.

Por todo ello, y de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 11 del 
Decreto 192/2012, de 21 de diciembre, del Consell, por el que se aprue-
ba el Reglamento Orgánico y Funcional de la Conselleria de Infraestruc-
turas, Territorio y Medio Ambiente, resuelvo:

Primero. Mínimos de percepción de servicios solicitados a través de 
emisoras

El mínimo de percepción, tanto diurno como nocturno, de los ser-
vicios solicitados a través de emisoras será el establecido como mínimo 
de percepción en el artículo 1 de la Orden 29/2012.

Segundo. Aplicación de tarifas en la zona B
En la zona B se aplicarán las tarifas contempladas en el artículo 1 

de la Orden 29/2012 del siguiente modo:
− En día laboral y horario diurno se aplica la tarifa 1.
− En día laboral y horario nocturno se aplica la tarifa 2.
− En sábados y festivos, tanto en horario diurno como nocturno, se 

aplica la tarifa 2.

Tercero. Suplemento por servicios con origen en el recinto portuario/
ferial

Suplemento por servicios con origen en el recinto portuario/ferial: 
2,90 euros.

Valencia, 15 de febrero de 2013.– El director general de Transportes 
y Logística: Carlos J. Eleno Carretero.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2013-02-27T13:03:20+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificaci oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n 5409 de 18-12-2006)




